关于组织语文教师培训交流的通知

各高中：

为进一步拓宽教学视野，切实提高高中语文教学质量，

实现仪征教育新跨越，根据市教育局相关部署，特组织全市

相关语文教师到仪征中学进行培训交流活动。现将相关事宜

通知如下。

参加人员：全体高三语文教师、各校高一、高二语文备

课主任

活动时间：2019 年 3 月 5 日上午 8：30 开始

活动地点：仪征中学体艺楼二楼小剧场

具体活动安排：

1、公开教学一节，评课。

2、专家讲座：高考考场作文升格指导。

     仪征市教学研究室

                                     2019 年 3 月 1 日